
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
" ДЕТСКИЙ САД №75 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"

400079, Волгоград, ул. им. Быстрова, 86а тел (8442)448193, E-mail: dou75@volgadmin.ru

Приказ
от 30.08.2024 г. №249

«О работе логопункта в 2024- 2025 учебном году»

В целях оказания помощи воспитанникам, имеющим нарушения в развитии речи, в 

освоении ими общеобразовательных программ, в соответствии с п.2 статьи 42 Федерального 

закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ, на основании инструктивного 

письма Министерства образования РФ от 14.12.2000 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу логопункта.

2. Утвердить списки детей логопатов, занимающихся на логопункте в 2024-2025 учебном 

году.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий
МОУ детского сада № 75 ' г ' / 1 /  f- i 7  а С.А.Деньгова

mailto:dou75@volgadmin.ru

